令和６年４月１１日

 保  護  者 様

 地 域 の 皆 様

加東市立東条学園小中学校長 尾﨑 高弘

加東市立東条学園小中学校ＰＴＡ会長 住本  豊

第１回学校オープン

（学習参観・PTＣA 総会・学級懇談会・進路説明会）のご案内

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育並びにＰＴＣＡ活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度第１回学校オープンを下記のとおり行います。「自ら学び、こころ豊

かに、たくましく生き抜く学園生の育成」という今年度の学校教育目標のもと教育活

動に取り組んでいます。明るく素直に力一杯がんばっている子どもたちを一目ご覧い

ただき、励ましていただければ幸いです。

記

１ 期 日   令和６年４月２０日（土）

２ 日 程 学習参観 前期課程     8:30～9:15 後期課程 8:30～9:20

ＰＴＣＡ総会       9:30～10:30

前期課程 学級懇談会  10:40～11:10

９年生  進路説明  10:40～11:20

前期課程引き渡し訓練  11:20～11:40（前期下校 11:50）

後期課程２校時（9:30）より通常授業

部活あり（後期下校 18:00）

３ その他

  ・前期課程は引き渡し訓練後、そのまま保護者の方と下校となります。後期課程は、

２校時以降通常授業となります。

  ・後期課程は、お弁当の用意をお願いします。

  ・参観中は、廊下等での私語はお控えください。

・風邪のような症状、発熱がある方は、参加をお控えください。

・各自、スリッパをご持参してください。

※４月２２日（月）は、振替休業日です。

※授業内容、駐車場に関しては、１２日（金）頃お知らせいたします。